федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени

В.Р. Филиппова»
(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

ПРИКАЗ

P C » &Р 2019г. №

г. Улан-Удэ

О зачислении на 1 курс

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам магистратуры на 2019/20 учебный год (приказ
Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147 г. Москва), на основании решения Приемной
комиссии (протокол № 9 от «06» августа 2019г.),

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2019г. в число обучающихся 1 курса агрономического
факультета очной формы обучения, на места, финансируемые из федерального бюджета:

Направление 35.04.04 «Агрономия»

1. Бадмацыренов Ананда Цыдендамбаевич - 66 баллов
2. Батясова Соилма Дашинимаевна - 86 баллов
3. Белалова Кристинья Эдуардовна - 76 баллов
4. Денисенко Валентина Андреевна - 82 баллов
5. Жамбалова Юлия Владимировна - 85 баллов
6. Монгуш Аюна Май-ооловна - 78 баллов
7. Монгуш Ээлдэк Омаковна - 86 баллов
8. Очиров Ар дан Баирович - 76 баллов
9. Пронина Валентина Григорьевна - 86 баллов
10. Пуев Александр Анатольевич - 80 баллов
11. Сат Туяна Мергеновна - 76 баллов
12. Тэлин Баир Аркадьевич - 86 баллов
13. Цымпилов Цырен Борисович - 72 баллов
14. Ширеторов Станислав Баирович - 66 баллов
15. Шульгина Татьяна Васильевна - 78 баллов

Направление 35.04.03 «Агрохимия и почвоведение»

1. Гимниндармаева Ирина Аркадьевна - 75 баллов
2. Гомбоева Наталья Геннадьевна - 79 баллов
3. Дансорунова Виктория Юрьевна - 87 баллов
4. Жербакова Соелма Чингисовна - 91 баллов
5. Монгуш Даяна Владимировна - 93 баллов
6. Сордонов Александр Юрьевич - 88 баллов
7. Тарасова Любовь Андреевна - 94 баллов
8. Хуригалов Балдан Аполлонович - 89 баллов
9. Цыренова Долгор Сергеевна - 74 баллов
10. Цырентарова Александра Элбэк-Доржиевна - 95 баллов

Направление 35.04.01 «Лесное дело»
1. Викулина Марина Николаевна - 86 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2021 14:49:45
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

2. Долгоржапов Бэлигто Бальжирович - 86 баллов
3. Капустина Елена Алексеевна - 86 баллов
4. Литвинцев Валентин Сергеевич - 86 баллов
5. Михайлов Аркадий Вячеславович - 86 баллов
6. Ооржак Орланмаа Владимировна - 86 баллов
7. Сат Шончалай Шолбановна - 86 баллов
8. Хамируев Василий Гергиевич - 86 баллов
9. Шалданова Лариса Биликтоевна - 86 баллов
10. Шульга Анастасия Дмитриевна - 86 баллов

2. Зачислить с 1 сентября 2019г. в число обучающихся 1 курса агрономического
факультета очной формы обучения, на места, с оплатой полной стоимости обучения:

Направление 35.04.04 «Агрономия»
1. Мясников Виктор Григорьевич - 96 баллов

3. Зачислить с 1 сентября 2019г. в число обучающихся 1 курса агрономического
факультета заочной формы обучения, на места, финансируемые из федерального
бюджета:

Направление 35.04.04 «Агрономия»

1. Бальжинимаева Диана Витальевна - 76 баллов
2. Кизеева Ольга Владимировна - 72 баллов
3. Пирмамедова Оксана Олеговна - 72 баллов
4. Черненко Сергей Александрович - 62 баллов

Направление 35.04.01 «Лесное дело»

1. Аюшиев Баир Батоевич - 86 баллов
2. Базякин Валерий Сергеевич - 86 баллов
3. Дугаров Аюр Анатольевич - 86 баллов
4. Захваткина Юлия Леонидовна - 86 баллов
5. Казаков Юрий Петрович - 86 баллов
6. Каюшан Зинаида Павловна - 86 баллов
7. Кокорина Екатерина Александровна - 86 баллов
8. Чуракова Виктория Сергеевна - 86 баллов

4. Зачислить с 1 сентября 2019г. в число обучающихся 1 курса агрономического
факультета заочной формы обучения, на места, с оплатой полной стоимости обучения:

Направление 35.04.01 «Лесное дело»

1. Ананин Александр Николаевич - 60 баллов
2. Калачева Евгения Владимировна - 75 баллов
3. Раднаев Сангажаб Дамбаевич - 60 баллов

Врио ректора, доцент Г.Е. Дареев

Исполнитель:
Батоева Е.А. 442261